
Generální tajemník OSN Guterres stihl říct v
jedné větě tři lži! V litanii klimatické
propagandy káže „Naprostý protiklad k
pravdě“
- CZ24 News | 14. prosince 2019

Určitě to není nesprávné vnímání alarmismu globálního oteplování, řekneme-li o něm, že
v posledních měsících se stal ještě vyšinutějším, kdy vykřikují čím dál senzační tvrzení o tom, jak je
klima stále nebezpečnější a nebezpečnější.

Srovnání s fakty

Např. generální tajemník OSN Antonio Guterres při svém zahajovacím projevu ke COP25 vykřikoval
řadu tvrzení naprosto popírajících realitu, která byla odhalena jako zcela mimo mísu a zjevně zcela
vybájená.

Na Twitteru Timibo vystavil řadu Sky News záznamů o tvrzeních generálního tajemníka OSN
s přiloženou kontrolou faktů:

„S klimatem spojené katastrofy se stávají častější a smrtonosnější, více zkázonosné s čím dál většími
lidskými a finančními náklady.“

Neuvěřitelný 98% pokles úmrtí kvůli klimatickým katastrofám od roku 1930

Záznam Guterrese pak následoval panel Sky News analytiků, kde promluvil poslanec Craig Kelly,
který řekl, že Guterresovi se povedlo říci tři lži v jedné větě.

První Guterresovo tvrzení o velkém počtu úmrtí z katastrof spojených s klimatem, to ale není pravda,
jak ukazují data z grafů:

Lež čís. 1: Více úmrtí spojených s klimatem. Skutečnost: 98% pokles od roku 1930!

Gutteres tvrdí naprostý opak toho, co je pravda

Kelly ukazuje, že s klimatem spojená úmrtnost jsou „na nejnižší úrovni za celou historii.“

„Došlo k 98% poklesu, k neuvěřitelnému 98% poklesu od 30. let,“ říká Kelly. „A v letošním roce
budeme mít nejnižší počet úmrtí z katastrof spojených s klimatem všech dob!“

Kelly odsuzuje generálního tajemníka OSN za to, že říká „naprostý protiklad toho, co je pravda.“

Lež číslo 2: zvýšený počet katastrof spojených s klimatem

Na Sky Newstaké ukázali graf ukazující počet údajných přírodních katastrof od roku 2000.

https://cz24.news/generalni-tajemnik-osn-guterres-stihl-rict-v-jedne-vete-tri-lzi-v-litanii-klimaticke-propagandy-kaze-naprosty-protiklad-k-pravde/
https://cz24.news/generalni-tajemnik-osn-guterres-stihl-rict-v-jedne-vete-tri-lzi-v-litanii-klimaticke-propagandy-kaze-naprosty-protiklad-k-pravde/
https://cz24.news/generalni-tajemnik-osn-guterres-stihl-rict-v-jedne-vete-tri-lzi-v-litanii-klimaticke-propagandy-kaze-naprosty-protiklad-k-pravde/
https://cz24.news/generalni-tajemnik-osn-guterres-stihl-rict-v-jedne-vete-tri-lzi-v-litanii-klimaticke-propagandy-kaze-naprosty-protiklad-k-pravde/


Tvrdit, že počet s klimatem spojených katastrof vzrostl, je lež.

Lež kvůli prachům = podvod

Tady je vidět, jak od roku 2000 počet s klimatem spojených katastrof postupně klesá.

Kelly si myslí, že za všemi těmi nesmysl jsou peníze. „OSN jde po penězích,“ říká Kelly. Dodává:
„Teď, když někdo pronáší falešná a zavádějící prohlášení, když si říká o peníze, tak se tomu říká
podvod.“

Lež čís. 3: „Náklady na katastrofy rostou“

Třetí lží v ohromujícím prohlášení generálního tajemníka je tvrzení o vzrůstu nákladů na katastrofy.
Protože i tady nám data ukazují naprosto protichůdný průběh:



Na celý ten segment od Sky New se podívejte sem.

https://www.youtube.com/watch?v=qxg2RRA8RTY&feature=youtu.be

